

名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
直接工事費				CM コメント
建築工事	1	式	15,379,461	CK 直接工事費
計			15,379,461	CKK 直接工事費計
共通費				CM コメント
共通仮設費	1	式	1,499,565	KK 共通仮設費
現場管理費	1	式	3,994,375	KG 現場管理費
一般管理費等	1	式	3,196,599	KI 一般管理費等
計			8,690,539	KS 共通費計
				CM コメント
工事価格	1	式	24,070,000	KKK 工事価格
消費税等相当額	1	式	2,407,000	消費税率 10 %
工事費	1	式	26,477,000	KH 工事費

[illegible]

[illegible]

新築工事				
名 称	数 量	単位	金 額	備 考
直接仮設	1	式	1,234,476	001 ✓
土工	1	式	346,654	002 ✓
地業	1	式	2,589,716	003 ✓
鉄筋	1	式	1,191,808	004 ✓
コンクリート	1	式	1,461,654	005 ✓
型枠	1	式	858,708	006 ✓
鉄骨	1	式	5,101,917	007 ✓
防水	1	式	54,400	009 ✓
とい	1	式	198,942	013 ✓
左官	1	式	193,530	015 ✓
外構工事	1	式	1,936,050	WP ✓
産廃運搬処分費	1	式	211,706	WP ✓
計			15,379,461	✓

新築工事					
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
直接仮設		1	式	1,234,476	001
計				1,234,476	
土工		1	式	346,654	001
計				346,654	
地業	地業	1	式	2,589,716	001
計				2,589,716	
鉄筋	躯体	1	式	1,191,808	001
計				1,191,808	
コンクリート	躯体	1	式	1,461,554	001
計				1,461,554	
型枠	躯体	1	式	858,708	001
計				858,708	
鉄骨	本体鉄骨	1	式	5,101,917	001
計				5,101,917	
防水	外部	1	式	54,400	001
計				54,400	
とい	外部	1	式	198,942	001
計				198,942	
左官	外部	1	式	193,530	001
計				193,530	

新築工事

[illegible]

新築工事		直接仮設				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
遣方	小規模	84.6	m ²	680	57,528	B0-132511 240520A-8 標準
墨出し	小規模 S造 地上階	80.9	m ²	970	78,473	B0-132514 240520A-8 資料
養生	小規模 S造 地上階	80.9	m ²	510	41,259	B0-132515 240520A-8 資料
整理清掃 後片付け	小規模 S造 地上階	80.9	m ²	2,340	189,306	B0-132531 240520A-8 資料
						(コメント)
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 500×1700 布板500×1枚 12m未満 設計供用日数:80日	139	m ²	2,590	360,010	代価表 0001
仮設材運搬 (枠組本足場) (手すり先行方式)	建枠幅600	139	m ²	310	43,090	B0-131691 240520A-8 標準
ネット状養生シート張り	防災Ⅰ類 設計供用日数:50日	139	m ²	850	118,150	代価表 0002
仮設材運搬 (シート・ネット類)		139	m ²	9	1,251	B0-131688 240520A-8 標準
安全手すり	枠組本足場用 設計供用日数:60日	46.2	m	710	32,802	代価表 0003
仮設材運搬 (安全てすり)	枠組本足場用(手すり先行方式)	46.2	m	79	3,650	B0-131671 240520A-8 標準
安全ネット張り (水平張り)	防災Ⅱ・Ⅲ 設計供用日数:30日	80.9	m ²	1,010	81,709	代価表 0004
仮設材運搬 (シート・ネット類)		80.9	m ²	9	728	B0-131688 240520A-8 標準
地足場	設計供用日数:30日	80.9	m ²	1,720	139,148	代価表 0005
仮設材運搬 (地足場)		80.9	m ²	250	20,225	B0-131660 240520A-8 標準
仕上足場	脚立足場 階高4.0m以下 設計供用日数:30日	80.9	m ²	720	58,248	代価表 0006
仮設材運搬 (仕上足場 脚立足場)	平家建	80.9	m ²	110	8,899	B0-131694 240520A-8 ※標準
計					1,234,476	

[illegible]

[illegible]

[illegible]

新築工事		コンクリート		躯体		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
(捨てコンクリート)						(コメント)
生コンクリート U (いわき 1)	呼び強度18 スラブ 15	1.4	m3	16,400	22,960	B1-100028 240520A-8 独自
コンクリート打設手間	捨てコンクリート 人力打設 S15~S18	1.4	m3	11,300	15,820	B0-434215 240520A-8 補市
(基礎、地中梁)						(コメント)
生コンクリート U (いわき 1)	呼び強度27 スラブ 15	14.7	m3	17,300	254,310	B1-100028 240520A-8 独自
コンクリート打設手間	基礎部 ボンブ打設 50m3/回未満 S15~S18 圧送費、基本料別途	14.7	m3	1,600	23,520	B0-434215 240520A-8 補市
(1F土間、フェンス立 上り)						(コメント)
生コンクリート U (いわき 1)	呼び強度27 スラブ 15	20.4	m3	17,300	352,920	B1-100028 240520A-8 独自
コンクリート打設手間	1F土間、フェンス立上り ボンブ打設 50m3/回程度 S15~S18 圧送費、基本料別途	20.4	m3	1,140	23,256	B0-434215 240520A-8 ※市場
(デッキコンクリート)						(コメント)
生コンクリート U (いわき 1)	呼び強度27 スラブ 18	16.4	m3	18,100	296,840	B1-100028 240520A-8 独自
コンクリート打設手間	デッキコンクリート ボンブ打設 50m3/回程度 S15~S18 圧送費、基本料別途	16.4	m3	1,140	18,696	B0-434215 240520A-8 ※市場
(設備基礎コンクリ ート)						(コメント)
生コンクリート U (いわき 1)	呼び強度27 スラブ 18	3.7	m3	18,100	66,970	B1-100028 240520A-8 独自
コンクリート打設手間	設備基礎 ボンブ打設 50m3/回程度 S15~S18 圧送費、基本料別途	3.7	m3	1,140	4,218	B0-434215 240520A-8 ※市場
(防音壁基礎コンクリ ート)						(コメント)
生コンクリート U (いわき 1)	呼び強度27 スラブ 18	3.1	m3	18,100	56,110	B1-100028 240520A-8 独自
コンクリート打設手間	防音壁柱基礎 ボンブ打設 50m3/回程度 S15~S18 圧送費、基本料別途	3.1	m3	1,140	3,534	B0-434215 240520A-8 ※市場
						(コメント)
コンクリートボンブ圧送 基本料金	50m3/回以下	4	回	80,600	322,400	B0-434229 240520A-8 市場

[illegible]

[illegible]

新築工事		鉄骨		本体鉄骨		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
材料費						(コメント)
角形鋼管 BCR295	□-300×300×9	1.5	t	179,000	268,500	刊行物 2 材
H形鋼 SN400B	H-400×200×8×13	4.8	t	132,000	633,600	代価表 0007 材
H形鋼 SN400B	H-250×250×9×14	0.1	t	132,000	13,200	代価表 0008 材
不等辺山形鋼 SS400	L-200×90×9×14	0.93	t	270,000	251,100	見積り 鉄骨 1 材
等辺山形鋼 SS400	SS400 小形 L-30×30×3	0.01	t	134,000	1,340	刊行物 3 材
平鋼 SS400	FB-50×6	0.03	t	152,000	4,560	刊行物 4 材
平鋼 SS400	FB-65×9	1	t	153,000	153,000	刊行物 5 材
平鋼 SS400	FB-65×12	0.56	t	165,000	92,400	見積り 鉄骨 2 材
厚板鋼板 SN490C	厚25	0.3	t	201,000	60,300	代価表 0009 材
厚板鋼板 SN490C	厚19	0.2	t	201,000	40,200	代価表 0010 材
厚板鋼板 SN400B	厚9	0.5	t	183,000	91,500	代価表 0011 材
広幅鋼板 SS400	厚16mm×300mm×6m	0.01	t	154,000	1,540	刊行物 6 材
厚板鋼板 SS400	厚12	0.6	t	179,000	107,400	代価表 0012 材
厚板鋼板 SS400	厚9	0.01	t	179,000	1,790	代価表 0013 材
厚板鋼板 SS400	厚6	0.01	t	179,000	1,790	代価表 0014 材
鋼板 SS400	厚3.2~4.5mm×1,219mm×2,438mm	0.01	t	115,000	1,150	刊行物 7 材
縞鋼板 SS400	厚4.5mm×914mm×1,829mm	0.18	t	140,000	25,200	代価表 0015 材
						(コメント)
型枠用デッキプレート	JP75ME-08相当品	1.2	t	3,070	3,684	刊行物 8 材

新築工事		鉄骨		本体鉄骨		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
特殊高力ボルト	HTB F8T M20-65	3.5	百組	23,000	80,500	刊行物 9 材
特殊高力ボルト	HTB F8T M20-60	1.8	百組	22,000	39,600	刊行物 10 材
特殊高力ボルト	HTB F8T M20-55	0.4	百組	21,000	8,400	刊行物 11 材
特殊高力ボルト	HTB F8T M16-55	1.3	百組	13,000	16,900	刊行物 12 材
アンカーボルト 柱脚用	建築構造用アンカーボルトABR400 M22×600	24	本	2,200	52,800	見積り 鉄骨 3 材
アンカーボルト 防音壁基礎部	建築構造用アンカーボルトABR400 M20×600	24	本	570	13,680	刊行物 13 材
アンカーボルト 階段部	アンカーボルト (L形・ナット付き) M16×500	4	本	190	760	刊行物 14 材
スクラップ	H2	▲0.4	t	39,500	▲15,800	刊行物 15 材
小計					1,949,094	(小計)
施工費						(コメント)
工場加工組立費	溶接費含む S造 ロールレ	10.2	t	108,000	1,081,200	代価表 0016 工
超音波探傷試験	報告書作成共	1	日	50,000	50,000	B1-101020 240520A-8 独自
溶融亜鉛メッキ HDZT63	鉄骨単体	0.1	t	87,400	8,740	代価表 0017 工
溶融亜鉛メッキ HDZT77	加工品立溶接体	10.1	t	104,000	1,050,400	代価表 0018 工
鉄骨運搬 (加工工 場-めっき工場)	11t車	10.2	t	3,770	38,454	B0-137613 240520A-8 ※協議
鉄骨運搬 (めっき 工場-現場)	11t車	10.2	t	3,770	38,454	B0-137613 240520A-8 ※協議
鉄骨現場建方	低層(標準) 建方機械別途	10.2	t	19,200	195,840	B0-137211 240520A-8 参考
デッキプレート敷 き込み	施工手間・溶接含む	88.5	m ²	1,350	119,475	見積り 鉄骨 4 工
JIS形 高力ボルト締付け	1.000本未満 施工手間	674	本	330	222,420	B0-137422 240520A-8 参考
頭付スリットボルト	φ19 @300 L=100 現場施工	232	本	360	83,520	代価表 0019 工

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

新築工事		外構工事		外構工事		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
メッシュフェンス	H=1,800	34.4	m	21,000	722,400	見積り 外構工事 1 材工共
メッシュフェンス 片開き戸	H=1,800	1	か所	170,000	170,000	見積り 外構工事 2 材工共
雨水枡	樹径150φ 最大排水管径100φ 90 L, 45L 塩ビ蓋付〜500	2	か所	18,800	37,600	代価表 0020
排水・硬質ポリ 塩化ビニル管 (VP)	地中配管 100A	9.3	m	7,450	69,285	M0-631166 240520A-8 標準
防災備蓄 倉庫仮移設	CB基礎共	4	回	90,000	360,000	見積り 外構工事 3 工
原子力防災資機材 保管庫仮移設	CB基礎共	2	回	113,000	226,000	見積り 外構工事 4 工
トラックレーン (油圧伸縮タイプ型)	4.9t吊り オペレータ付き 賃料 標準	2	日	40,000	80,000	B0-937161 240520A-8 材料
						(コメント)
コンクリート撤去	鉄筋切断共 コンクリートブロック 集積共	1	m3	53,800	53,800	B0-184211 240520A-8 標準
発生材積み込み	コンクリート類 人力	1	m3	7,590	7,590	B0-389511 240520A-8 標準
砂利地業	再生切込砕石	1	m3	8,020	8,020	B0-133421 240520A-8 標準
アスファルト舗装	A-5-15 再生密粒 再生タフタフ 500㎡未満	18.5	㎡	5,030	93,055	B0-331111 240520A-8 標準
舗装機械運搬 (アスファルトフィニッシャー)		1	往復	62,700	62,700	B0-332747 240520A-8 標準
舗装機械運搬 (振動ローラー)		1	往復	45,600	45,600	B0-332728 240520A-8 標準
計					1,936,050	

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

その他								
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 600×1700 布板500×1枚 12m未満 設計供用日数: 60日	m ²	1			2,590		代価表 0001
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 600×1700 布板500×1枚 基本料 修理費含む 12m未満	m ²	1	1	408.75	408.75		B0-131519 240520A-8 標準
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 600×1700 布板500×1枚 掛払い手間 12m未満	m ²	1	1	1,656.4	1,656.4		B0-131519 240520A-8 標準
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 600×1700 布板500×1枚 供用1日賃料 修理費含む 12m未満	m ²	1	60	8.83	529.8		B0-131519 240520A-8 標準
計						2,594.95		
ネット状養生シート張り	防災Ⅰ類 設計供用日数: 50日	m ²	1			850		代価表 0002
ネット状養生シート張り	防災Ⅰ類 掛払い手間	m ²	1	1	745.38	745.38		B0-131562 240520A-8 標準
ネット状養生シート張り	防災Ⅰ類 供用1日賃料 修理費含む	m ²	1	50	1.18	59		B0-131562 240520A-8 標準
ネット状養生シート張り	防災Ⅰ類 基本料 修理費含む	m ²	1	1	47.19	47.19		B0-131562 240520A-8 標準
計						851.57		
安全手すり	枠組本足場用 設計供用日数: 60日	m	1			710		代価表 0003
安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 掛払い手間	m	1	1	331.28	331.28		B0-131568 240520A-8 標準
安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 供用1日賃料 修理費含む	m	1	60	3.82	229.2		B0-131568 240520A-8 標準
安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 基本料 修理費含む	m	1	1	149.94	149.94		B0-131568 240520A-8 標準
計						710.42		

その他									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
安全ネット張り (水平張り) ✓	防災ボ リエステル 設計供用日数: 30日 ✓	m ²	1			1,010	✓	代価表 0004	
安全ネット張り (水平張り) ✓	防災ボ リエステル 掛払い手間 ✓	m ²	1	1	952.43	952.43	✓	B0-131553 240520A-8 標準	
安全ネット張り (水平張り) ✓	防災ボ リエステル 供用1日賃料 修理費含む ✓	m ²	1	30 ✓	0.95	28.5	✓	B0-131553 240520A-8 標準	
安全ネット張り (水平張り) ✓	防災ボ リエステル 基本料 修理費含む ✓	m ²	1	1	31.5	31.5	✓	B0-131553 240520A-8 標準	
計						1,012.43	✓		
地足場 ✓	設計供用日数: 30日	m ²	1			1,720	✓	代価表 0005	
地足場 ✓	掛払い手間 ✓	m ²	1	1	1,490.76	1,490.76	✓	B0-131516 240520A-8 標準	
地足場 ✓	供用1日賃料 修理費含む ✓	m ²	1	30 ✓	4.47	134.1	✓	B0-131516 240520A-8 標準	
地足場 ✓	基本料 修理費含む ✓	m ²	1	1	95.19	95.19	✓	B0-131516 240520A-8 標準	
計						1,720.05	✓		
仕上足場 ✓	脚立足場 階高4.0m以下 設計供用日数: 30日 ✓	m ²	1			720	✓	代価表 0006	
内部仕上足場 ✓	掛払い手間 脚立足場 階高4.0m以下	m ²	1	1	582.12	582.12	✓	B0-131526 240520A-8 標準	
内部仕上足場 ✓	供用1日賃料 修理費含む ✓ 脚立足場 階高4.0m以下	m ²	1	30 ✓	2.73	81.9	✓	B0-131526 240520A-8 標準	
内部仕上足場 ✓	基本料 修理費含む 脚立足場 階高4.0m以下 平家用 ✓	m ²	1	1	53.34	53.34	✓	B0-131526 240520A-8 標準	
計						717.36	✓		

その他									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
H形鋼 SN400B	H-400×200×8×13	t	1			132,000		代価表 0007	
H形鋼	無規格 細幅：高400以下	t	1	1	125,000	125,000		刊行物 17	
規格リスト H形鋼	SN400B 6≤t≤40	t	1	1	7,000	7,000		刊行物 18	
計						132,000			
H形鋼 SN400B	H-250×250×9×14	t	1			132,000		代価表 0008	
H形鋼	無規格 広幅：高300以下	t	1	1	125,000	125,000		刊行物 19	
規格リスト H形鋼	SN400B 6≤t≤40	t	1	1	7,000	7,000		刊行物 20	
計						132,000			
厚板鋼板 SN490C	厚25	t	1			201,000		代価表 0009	
厚板鋼板	無規格 厚25	t	1	1	178,000	178,000		刊行物 21	
規格リスト 鋼板	SN490C 16≤t≤40	t	1	1	23,000	23,000		刊行物 22	
計						201,000			
厚板鋼板 SN490C	厚19	t	1			201,000		代価表 0010	
厚板鋼板	無規格 厚19	t	1	1	178,000	178,000		刊行物 23	
規格リスト 鋼板	SN490C 16≤t≤40	t	1	1	23,000	23,000		刊行物 24	
計						201,000			

その他									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
厚板鋼板 SN400B	厚9	t	1			183,000		代価表 0011	
厚板鋼板	無規格 厚9	t	1	1	178,000	178,000		刊行物 25	
規格 キスラ 鋼板	SN400B	t	1	1	5,000	5,000		刊行物 26	
計						183,000			
厚板鋼板 SS400	厚12	t	1			179,000		代価表 0012	
厚板鋼板	無規格 厚12	t	1	1	178,000	178,000		刊行物 27	
規格 キスラ 鋼板	SS400	t	1	1	1,300	1,300		刊行物 28	
計						179,300			
厚板鋼板 SS400	厚9	t	1			179,000		代価表 0013	
厚板鋼板	無規格 厚9	t	1	1	178,000	178,000		刊行物 29	
規格 キスラ 鋼板	SS400	t	1	1	1,300	1,300		刊行物 30	
計						179,300			
厚板鋼板 SS400	厚6	t	1			179,000		代価表 0014	
厚板鋼板	無規格 厚6	t	1	1	178,000	178,000		刊行物 31	
規格 キスラ 鋼板	SS400	t	1	1	1,300	1,300		刊行物 32	
計						179,300			

いわき市

その他									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
鋼板 SS400	厚4.5mm×914mm×1,829mm	t	1			140,000		代価表 0015	
鋼板	無規格品 厚4.5mm×914mm×1,829mm	t	1	1	139,000	139,000		刊行物 33	
規格外鋼板	SS400	t	1	1	1,300	1,300		刊行物 34	
計						140,300			
工場加工組立費	溶接費含む S造 ロール	t	1			106,000		代価表 0016	
工場加工組立費	溶接費含む S造 ロール	t	1	1	102,000	102,000		刊行物 35 工	
補正率	4週8休補正	式	1	0.04	102,000	4,080		-	
計						106,080			
溶融亜鉛メッキ HDZT63	鉄骨単体	t	1			87,400		代価表 0017	
溶融亜鉛メッキ HDZT63	鉄骨単体	t	1	1	84,000	84,000		刊行物 36 工	
補正率	4週8休補正	式	1	0.04	84,000	3,360		-	
計						87,360			
溶融亜鉛メッキ HDZT77	加工品立法溶接体	t	1			104,000		代価表 0018	
溶融亜鉛メッキ HDZT77	加工品立法溶接体	t	1	1	100,000	100,000		刊行物 37 工	
補正率	4週8休補正	式	1	0.04	100,000	4,000		-	
計						104,000			

その他									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
頭付スケットボルト	φ19 @300 L=100 現場施工	本	1			360		代価表 0019	
頭付スケットボルト	φ19 @300 L=100 現場施工	本	1	1	350	350		刊行物 38 材工共	
補正率	4週8休補正	式	1	0.04	350	14		-	
計						364			
雨水枡	枡径150φ 最大排水管径100φ 90 L, 45L 塩ビ蓋付~500	か所	1			18,800		代価表 0020	
塩ビ製雨水枡	R-90L 枡径150 流入側100 流出側100	個	1	1	3,180	3,180		M1-101077 240520A-8 独自	
リタイル硬質ポリ塩化ビニル三層管 (RS-VU)	150A	m	0.34	1	1,415	481.1		M0-611140 240520A-8 材料	
雑材料		式	0.1	1	3,661.1	366.11		(見積り・刊行物等)	
配管工		人	0.09	1	27,195	2,447.55	○	B0-911162 240520A-8 参資	
機械はつり(ダイモントカッターによる配管用貫通口)	100~150mm 100mm	か所	1	1	11,727.07	11,727.07		M0-638341 240520A-8 標準	
その他		式	1	0.24	2,447.55	587.41			
計						18,789.24			
仮囲い	万能板扉 H=2.0 6ヶ月 運搬費共	m	1			7,610		代価表 0021	
仮囲い	設置費 仮囲鉄板 H=2.0m	m	1	1	3,882.16	3,882.16		B0-131412 240520A-8 標準	
仮囲い	撤去費 仮囲鉄板 H=2.0m	m	1	1	2,090.39	2,090.39		B0-131412 240520A-8 標準	
仮囲い	供用1日賃料 修理費含む 仮囲鉄板 H=2.0m t=1.2mm w=500	m	1	180	7.41	1,333.8		B0-131412 240520A-8 標準	
仮囲い	基本料 修理費含む 仮囲鉄板 H=2.0m t=1.2mm w=500	m	1	1	301.52	301.52		B0-131412 240520A-8 標準	
計						7,607.87			

[illegible]